
SMÅ ANTILLERNA
21 NOVEMBER–4 DECEMBER 2025

Små Antillerna är den ögrupp som löper från Puerto Rico i norr till Grenada i söder och här 
skådar man i olika miljöer som mangrove, regnskog och vackra stränder med turkosblått 
vatten och, under större delen av året, ett behagligt tropiskt klimat. Här finns en stor andel 
endemiska arter och flera raser som mycket väl kan splittas i arter i framtiden och när vi 
fördas mellan öarna finns möjlighet till att se valar, delfiner och pelagiska arter. Vi börjar 
denna resa på Dominica, och slutar på Antigua. Totalt besöker vi 10 öar och 6 länder.

Reseprogram

Strapatser. Resan sker i ett behagligt tempo men vi för-
flyttar oss ofta mellan öarna. Någon morgon blir det tidig 
uppstigning, när det är mörkt. Hotellen är delvis valda så 
att det går att skåda kring hotellen före frukost för den som 
vill. På sina ställen är marken stenig eller brant, speciellt i 
de mer skogklädda öarna. Transporterna är som regel 
korta. Mellan några öar åker vi båt, varför sjösjukemedel 
kan vara att tänka på för dig som har anlag.

Mat. Vi kommer äta gott och lokalt, karaktären på maten 
skiljer sig mellan öarna. Räkna med en del fisk och kyckling 
och färska grönsaker och frukt. 

Logi. Vi bor på hotell av medelklass som är speciellt utvalda 
för att ligga bra till för skådning utan långa transporter.

Transporter. Vi transporterar oss med lokala fordon på 
land, och mellan öarna med båt eller flyg. 

Väder. Tropiskt klimat med jämna temperaturer mellan 
dag och natt, de kommer hålla sig mellan 20 och 30°C om 
vi inte stöter på extremväder. Regn kan förekomma men då 
som intensiva skurar och sällan som heldagar av regn.

Höjdpunkter – några fåglar
Vi har mycket goda möjligheter att se samtliga dessa endemer:
Barbados Bullfinch, Barbuda Warbler, Blue-headed Humming-

bird, Brown Trembler, Forest Thrush, Grenada Dove, Grenada 
Flycatcher, Grey Trembler, Guadeloupe Woodpecker, Imperial 
Amazon, Lesser Antillean Bullfinch, Lesser Antillean Flycatcher, 
Lesser Antillean Pewee, Lesser Antillean Saltator, Lesser Antil-
lean Swift, Lesser Antillean Tanager, Martinique Oriole, Mont-
serrat Oriole, Plumbeous Warbler, Purple-throated Carib, Scaly-
breasted Thrasher, Semper’s Warbler, St. Lucia Black Finch, St. 
Lucia Oriole, St. Lucia Parrot, St. Lucia Warbler, St. Vincent 
Amazon, Red-necked Amazon, Whistling Warbler och White-
breasted Thrasher.
Till detta tillkommer ett antal underarter som väntar på att bli 
godkända som fullgoda arter. Bland andra eftertraktade fåglar 
som vi har chans på kan nämnas American Flamingo, Antillean 
Crested Hummingbird, Antillean Nighthawk, Greater Antillean 
Grackle, Green-throated Carib, Hispaniolan Woodpecker, 
Pearly-eyed Thrasher, Red-legged Thrush, White-cheeked 
Pintail och White-crowned Pigeon.

Höjdpunkter – natur och kultur
Förutom att kika på fåglar och havsdäggdjur, så kommer 
det bli tid att promenera längst paradisstränder, snorkla i 
turkost vatten och frossa i kreolska köket.

Följ med!
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Följande ingår i resan:
• helpension med alkoholfri dryck från middag 21           
  november till frukost 4 december
• del i dubbelrum enligt programmet
• transporter mellan start- och slutpunkt på resan,
   flera flyg- och båtturer ingår
• flygplatstransfer då du anländer vid den tid som 

gäller för resan
• dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• lokal guide
• chaufför till fordonen
• artlista före resan
• artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:
• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• flygplatstransfer ifall du väljer att komma på annan 
 tid än samlingstid (kan dock ingå om flygförbindel-
 ser omöjliggör att gruppen anländer samtidigt)
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum 
(t ex pga anslutningsflyg)

• personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa

• matersättning eller andra utgifter om du väljer att 
   inte delta i gruppens program
• utgifter orsakade av förseningar till anslutningspunkten
• visum – i de fall det krävs
• dricks för ev personlig service/personliga utgifter,

som t ex hjälp med eget bagage
• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
• avbeställningsskydd
• ev. medicinska tester eller intyg som behövs för inresa
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Resans startpunkt/slutpunkt: 
Dominica/Antigua

Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet på följande sidor.
Kartdata ©2025 Google

Antigua
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22 november. Tidig morgon. Doften av lokalt kaffe väcker 
oss och förmiddagen ägnar vi åt de två endemerna, Imperial 
och Red-necked Amazon. Här finns också 55 arter av fjärilar, 
flera endemiska eller nära endemiska. Efter en fältlunch 
fortsätter vi molnskogsskådningen och kör sedan tillbaka 
till vårt hotell, med ett stopp för att försöka se den lokala 
rasen av tornuggla, en potentiell split. Natt på Dominica.

23 november. Under frukosten som avnjuts på toppen av 
de höga klipporna, blickar vi ut över havet och ser vad som 
passerar. Möjlighet för olika tärnor och en och annan brun 
pelikan. Vid stranden och i de torra skogarna som omger 
hotellet skådar vi vidare efter Purple-throated Carib, Zenaida 
Dove och Plumbeous Warblers. Vi kommer också gå på 
olika skogsstigar som ger möjlighet till obsar av många 
andra arter, inklusive Zenaida Dove, endemerna Kalinago 
Wren, Lesser Antillean Saltator i Sallleango. Vi tittar också 
efter  Eastern Red-legged Thrush. På kvällen flyger vi vidare 
till Guadeloupe, som tillhör Frankrike. Natt på Guadeloupe .

24 november. Guadeloupe är en unik ö för fågelskådning, 
för dess skogar ger vanligtvis glimtar av några av de mer 
hemliga arter som sällan ses på andra öar. Den märkliga 
Guadeloupe Woodpecker, den enda endemiska hackspetten 
i regionen, hoppas vi förstås på. Den har något okonven-
tionella vanor, ses ofta dinglande upp och ner direkt ovanför 
vägkanterna medan den klänger sig fast vid smala svängande 
grenar och plockar myror från bärklasar. Bridled Quail Dove 
är snygg, och inom Parc National du Guadeloupe får vi fler 
närupplevelser av andra arter.  Andra arter som frekventerar 
de frodiga skogarna på Guadeloupe inkluderar bland annat 
Lesser Antillean Brown Trembler, Pearly-eyed Thrasher, Lesser 
Antillean  Scaly-breasted Thrasher och Lesser Antillean 
Peewee. Efter en underbar fransk picknick tar vi oss till flyg-
platsen för vårt flyg till grannön Martinique. Vid ankomsten 
beger vi oss till den torra östra delen av ön och spanar 
efter den endemiska Martinique Thrasher. Övernattning på 
Martinique.

Scaly-naped Pigeon

Purple-throated Carib

Dominica
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25 november. Martinique är den äldsta av öarna och vari-
från, sannolikt, en del av de andra öarnas fågelliv har sitt 
ursprung. Ön är rätt annorlunda i sin karaktär med sina 
franska kaféer och boule-spelande invånare. Martinique är 
den äldsta av öarna i Lilla Antillerna, och Lesser Antillean 
Bullfinch, Gray Trembler och Rufous-throated Solitaire är 
höjdpunkter här. Men ön har också en fantastisk fågel som 
är endemisk, nämligen Martinique Oriole. Efter en frukost-
buffé skådar vi i primärskogen där vi riktar in oss på denna 
vackra art, tillsammans med bland andra arter som Black-whis-
kered Vireo, Blue-headed Hummingbird. Efter en picknicklunch är 
det dags för nästa ö och vi flyger till Barbados, känd världen 
över för sina hisnande vackra vita sandstränder och kristall-
klara turkosa hav. När skymningen närmar sig fylls de väst-
indiska mahognyträden som omger vårt hotell av rop från 
Scaly-naped Pigeons som väljer sina favoritställen för natten, 
och de fladdrande vingarna av Velvety Free-tailed Bats och 
den regionala endemiska The Barbados Myotis  när de ger 
sig ut för att äta. Vi tänker också på mat, och vi äter middag 
på vår restaurang vid havet. Övernattning på Barbados.

26 november. Före frukost skådar vi i en av Barbados 
finaste våtmarker bara fem minuter från hotellet innan vi 
återvänder för en frukostbuffé under bar himmel. Efter frukost 
finns det möjlighet att njuta av lite strand- eller pooltid före 
lunch. Beroende på våra flygtider kan vi eventuellt få tid för 
lite inlandsskådning innan det är dags att flyga vidare. På en 
ö är ingenting väldigt långt borta, och sedan tar vi den 
relativt korta bilresan till flygplatsen för vårt flyg till Grenada. 
Övernattning på Grenada.
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27 november. På Grenada väntar resans ovanligaste och 
mest hotade fågel på oss, Grenada Dove, som det bara finns 
130 individer kvar av. Efter att ha besökt det sista fästet för 
denna känsliga, anspråkslösa duva, utforskar vi den torra 
skogsmarken som utgör dess naturliga livsmiljö. Här kommer 
vi också att bjudas på "Kryddöns" andra invånare, inklusive 
Rufous-breasted Hermit, en endemisk underart av Green-
throated Carib (chlorolaemus), den nyligen splittade Grenada 
Wren och den snart splittade Lesser Antillean (Grenada)
Tanager. Vi avslutar skådningen genom att klättra upp i ett 
välpositionerat observationstorn för att skanna himlen efter 
den lokala Hook-billed Kite, innan vi återvänder till vårt 
färgglada boende för att njuta av lite strand- eller pooltid 
före middagen. Övernattning på Grenada.

28 november. Idag flyger vi till Saint Vincent med sina 
svarta sandstränder och stora vidsträckta vildmark. Vi skådar 
kring vulkanen La Soufrière. Det här är den bästa platsen 
att se en av de fyra endemiska sångarna för ögruppen, 
Whistling Warbler. Efter lunch hoppas vi se himlen förmörkas 
av St Vincent Parrots. Det blir en lång körning till platsen 
för dem, som är otillgänglig, och vi skall bland annat korsa 
samma flod sju gånger på ditvägen. Men det är väl värt 
resan. St. Vincent Parrot är en art som länge var på väg att 
dö ut och som fortfarande är listad på IUCNs rödlista över 
de mest hotade arterna på planeten. Så möjligheten att ha 
otroligt nära vyer av detta antal vilda fåglar i deras natur-
liga livsmiljö kommer att vara en av resans höjdpunkter. 
Efter vårt underbara möte med papegojorna checkar vi in 
på vårt strandnära boende och äter vid en vy av vajande 
katamaranmaster förtöjda utanför Young Island. Natt på 
Saint Vincent.

.

White-breasted Thrasher
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kulminerar vid ett observationsområde där vi får fantastisk 
utsikt över öns nationalfågel och den mest färgstarka av alla 
Amazonas: den magnifika Saint Lucia Amazon. Efter lunch 
besöker en privat våtmark där vårt fokus blir på nordameri-
kanska migranter. Natt på St. Lucia.
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1 december. Idag avnjuter vi en lugn frukost innan vi går 
ombord på vårt flyg till det populära Antigua. En fantastisk 
pärla i regionens krona: ön Antigua med otaliga kristall-
klara vikar och vikar, och dess invånare skryter om att de kan 
gå till en ny strand varje dag på året och ändå inte kunna 
besöka dem alla! Vid ankomst checkar vi in på vårt boende 
för de kommande två nätterna som ligger strax utanför 
huvudstaden Saint John’s. Därefter skådar vi igenom 
tropiska trädgårdar efter White-crowned Pigeon American 
Kestrel, (underart caribaerum) och den introducerade 
Scaly-breasted Munia. Det finns även möjlighet till ett dopp 
i den stora poolen innan en överdådig karibisk middag. 
Övernattning på Antigua.

.

St. Vincent Parrot

St. Lucia Warbler

30 november. Efter en tidig frukost beger vi oss ut för att se 
en av de sista populationerna av den starkt hotade endemiska 
St. Lucia Thrasher, tillsammans med annan fågelfauna i den 
torra atlantiska skogen där den finns, som den nästan ende-
miska underarten Lesser Antillean Saltator och nyfikna Man-
grove Cuckoo. Vi fortsätter sedan in i det bergiga inlandet 
och öns stora naturattraktion: den vidsträckta regnskogen 
Des Cartiers. Des Cartiers domineras av många träd som är 
endemiska i regionen. Vi kommer att tillbringa resten av 
förmiddagen här, gå de välskötta (men delvis ojämna) stigarna 
och njuta av floran runt omkring oss. Vår skogspromenad 

Hawksbill Turtle
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3 december. Med våra frukostpaket åker vi till Antiguas 
största hamn (en kort 10-minuters bilresa bort), där vi ger 
oss ut på en dagsutflykt till Barbuda. Vi går ombord på vårt 
fartyg och avnjuter kanske Karibiska havet vackraste vattnen 
under 90 minuters färd. Vårt främsta mål här kommer att vara 
den lilla Barbuda Warbler. Denna charmiga sångare är perfekt 
hemma i de torra buskmarkerna på en av Små Antillernas 
torraste öar och delar livsmiljön med andra fågelarter och, 
bisarrt nog, flockar av vilda åsnor! Barbuda är också hem för 
den största kolonin Magnificent Frigatebird i Karibien. Dessa 
jättar ses oftast sväva högt över havet och noggrant skanna 
vattnet efter mat som flyter på eller nära ytan. Vi besöker 
också en grund lagun som kryllar av marint liv. När man kör 
runt ön kan man inte låta bli att slås av Barbudas spekta-
kulära och oförstörda natur. Vattnet är glittrande turkosblått, 
och sandens färger omfattar ett register mellan vitt och 
varierande rosa nyanser. På vår retur till Antigua har vi möjlig-
het att se delfiner och valar, och med stor tur stormsvalor. 
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4 december. Vår tid på dessa fantastiska öar avslutas med 
en rejäl frukostbuffé med karibiskt tema, innan vi säger 
farväl och tar våra flyg hem. Eller stannar för några dagars 
avkoppling.

.

Barbuda Warbler
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Whistling Warbler
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Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. 
Vi hjälper gärna till mot en expeditionsavgift. Medlemmar i 
vissa av AviFaunas kundklubbsnivåer har lägre eller avgifts-
fri flygbiljett. Gå med i kundklubben efter din första resa! 
avifauna.se/om-avifauna/kundklubben

Litteratur      
Den fälthandbok som rekommenderas är Birds of the West 
Indies av Keith, Raffaele m fl. Handla gärna hos BirdLife 
Sveriges butik Naturbutiken och köp gärna även dina 
andra skådarböcker och -prylar där. Förutom att de har 
ett enastående utbud och kunniga säljare gynnar du 
fågelskyddet för varje inköp du gör där. Medlemmar i vissa 
kundklubbskategorier har rabatter hos Naturbutiken. 
Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.  

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar 
information som rekommenderas. Ladda ner fågelpaketet 
för aktuellt land eller region innan avresa.

Martinique Oriole

South Point, Barbados

http://avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
https://naturbutiken.se
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda senast 
100 dagar före avresa. Flygbiljetter för anslutningsresor faktureras 
direkt när de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. 
För flygbiljetter beställda genom AviFauna tas ett arvode om högst 
750 kr ut. För vissa resor gäller längre tid för slutbetalning vilket 
framgår av hemsida och programbeskrivning.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser. AviFauna förbehåller sig 
emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga 
avgifter eller valutakurser, höja resans pris med 8 % till då slut-
betalning skall erläggas. Om det är diskrepanser i programmet 
eller villkor mellan detta blad och AviFaunas hemsida eller 
bokningsystem, är det hemsidan som gäller.
.

Om AviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt som möjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.

Foto Scaly-naped Pigeon: Ron Knight, flic.kr/p/djZ4DU, CC BY 2.0. Rosentärna: Heather Paul, flic.kr/p/dqDo9S, CC BY-
ND 2.0. Montserrat Oriole: Steve Wilson, flic.kr/p/fpWXgP, CC BY 2.0. Whistling Warbler: Aaron Michael, flic.kr/p/
rrL4wG, CC BY-SA 2.0. Barbuda Warbler: Josh Noseworthy, flic.kr/p/bLoma4, CC BY 2.0
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